
Prováděcí smlouva č. XXX  

Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území Prahy 6 

Část 1: Údržba zeleně – oblast 1 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, („občanský zákoník“), 

 
mezi: 
 
Název: Městská část Praha 6 
Sídlo: Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupení: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27–2000866399/0800 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

vedoucí Odboru dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 6 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

 vedoucí Odboru dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 6 

(„Zadavatel“, „Objednatel“) 
 
a 
 
Název: CENTRA a.s. 
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 18628966 
DIČ: CZ18628966 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9490 

Zastoupení: a základě plné moci 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 3536193/0300 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

ředitel Divize zahradnických služeb a dopravy 

(„Poskytovatel“) 
 
(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také jen „Smluvní strany“)  
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1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Vzhledem k tomu, že: 

a) Objednatel má v úmyslu zajistit provádění prací údržby veřejné zeleně na území 
městské části Praha 6 („Praha 6“); 

b) Objednatel za účelem zajištění výše popsaných služeb zahájil jako Zadavatel 
zadávací řízení s názvem „Údržba veřejné zeleně, dřevin a květin na území 
Prahy 6“ (dále jen „Zadávací řízení“). Poskytovatel je dodavatel, který podal  
v rámci Zadávacího řízení nabídku na část 1: Údržba zeleně – oblast 1 veřejné 
zakázky („Nabídka”). Na základě výsledku Zadávacího řízení v části 1: Údržba 
zeleně – oblast 1 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena rámcová 
dohoda o provádění prací údržby veřejné zeleně na území Prahy 6 – část 1: 
Údržba zeleně – oblast 1, a to dne XX. XX. 2025, č. XXX (dále jen „Rámcová 
dohoda“). Služby dle Rámcové dohody budou poskytovány na základě dílčích 
objednávek („Prováděcích smluv“); 

c) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění 
této smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 a násl. 
občanského zákoníku tuto Prováděcí smlouvu č. XXX 

 (dále jen „smlouva“). 

1.2. Výkladová pravidla dle Rámcové dohody se obdobně aplikují na tuto smlouvu. 
Pokud existuje rozpor mezi podmínkami uvedenými v textu této smlouvy a jejích 
přílohách, mají ustanovení obsažená v hlavním textu smlouvy přednost. 

1.3. Služby budou poskytovány v souladu se smluvními podmínkami dle Rámcové 
dohody a dále dle ustanovení této smlouvy. Pokud blíže nespecifikuje smluvní 
podmínky tato smlouva, aplikuje se Rámcová dohoda (Rámcová dohoda stanovuje 
zejména práva a povinnosti Smluvních stran včetně kontroly služeb Objednatelem, 
sankce a ukončení smluvního vztahu). 

1.4. Objednatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje: 

• vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6
 ve věcech technicko – provozních, organizačních, 

finančních, obchodních a smluvních dodatků. Změnu v této osobě lze provést 
jednostranným písemným oznámením Objednatele Poskytovateli; 

• pracovníky Oddělení inspekce a Oddělení samosprávných činností Odboru 
dopravy a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6 – ve věcech kontroly 
provádění činností dle této smlouvy. 

1.5. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje: 

• ve věcech obchodních a smluvních dodatků; 

• echnických a organizačních; 

• členy realizačního týmu. 
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2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět služby dle podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou a touto smlouvou a závazek Objednatele předmět 
plnění převzít a zaplatit cenu předmětu plnění, a to v souladu s touto smlouvou a 
Rámcovou dohodou. 

2.2. Předmětem plnění je poskytování služeb spočívajících v zajišťování údržby veřejné 
zeleně na území městské části Praha 6. Předmětem plnění veřejné zakázky je 
zajišťování zejména úklidu ploch, zametání, kosení travnatých ploch, vyhrabání 
spadaného listí, řez živých plotů, odstranění přerostlého drnu, hnojení a pletí, úklid 
mikroskládek a údržba mlatových cest, a to v rozsahu dle technické specifikace a 
této smlouvy (dále jen „Služby“). 

2.3. Údržba ploch veřejné zeleně bude prováděna na ploše o předpokládané výměře cca 
454 568 m².  

2.4. Vymezení oblasti dle odst. 2.3. je obsaženo v příloze č. 1 Rámcové dohody  
(1 – Technická specifikace – Vymezení oblastí) a příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn jednotlivé oblasti rozšířit, případně zúžit v souladu  
s výhradou § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a Rámcovou dohodou, a to 
písemným oznámením doručeným Poskytovateli. Změna je účinná ke dni doručení 
písemného oznámení Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Objednatel v tomto 
oznámení uvede. 

3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB 

3.1. Vymezení předmětu plnění, respektive technické specifikace položek, je obsaženo  
v příloze č. 1 Rámcové dohody (1 – Technická specifikace – Technická specifikace 
položek) a ve specifikaci dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy. 

3.2. Následující Služby budou poskytovány v této četnosti za dobu trvání smlouvy: 

a) Úklid ploch 

1.  Plochy s vyšší frekvencí: 18 úkonů za dobu plnění této smlouvy (1x týdně) 

2.  Ostatní plochy (A): 9 úkonů za dobu plnění této smlouvy (1x za dva týdny) 

b) Zametání  

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (předpoklad říjen) 

c) Kosení travnatých ploch 

1.  Kosení trávy A: 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (= 2 úkony = 1x seč + 1x 
dosekání) bude proveden na základě pokynu Objednatele, a tento je zahrnut 
do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy; případné další úkony budou 
prováděny také na pokyn Objednatele dle aktuální potřeby prostřednictvím 
objednávky mimo tuto smlouvu 

2.  Kosení trávy B: 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (= 2 úkony = 1x seč + 1x 
dosekání) bude proveden na základě pokynu Objednatele, a tento je zahrnut 
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do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy; případné další úkony budou 
prováděny také na pokyn Objednatele dle aktuální potřeby prostřednictvím 
objednávky mimo tuto smlouvu 

d) Vyhrabání spadaného listí: 

1.  1 úkon za dobu plnění této smlouvy (listopad/prosinec), tento je zahrnut do 
předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy 

e) Vyhrabání listů napadených klíněnkou jírovcovou 

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (předpoklad září/říjen), tento je zahrnut 
do předpokládané částky dle čl. 6 této smlouvy 

f) Řez živých plotů 

1. 1 úkon za dobu plnění této smlouvy (září), tento je zahrnut do předpokládané 
částky dle čl. 6 této smlouvy. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Doba plnění dle smlouvy: od 1. 9. 2025 do 31. 12. 2025.  

4.2. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Služeb tak, aby byly veškeré 
práce prováděny v souladu s pokyny Objednatele. 

4.3. Místem plnění je území městské části Praha 6. Místo plnění je blíže specifikováno 
v příloze č. 1 Rámcové dohody (Technická specifikace – Vymezení oblasti) a  
v příloze č. 1 a 2 smlouvy. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran stanovuje Rámcová dohoda, zejména čl. 9  
a 10 Rámcové dohody.  

5.2. Služby budou poskytovány zejména prostřednictvím členů realizačního týmu dle 
čl. 5 Rámcové dohody. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Odhad ceny je stanoven v příloze č. 3 této smlouvy, a to na základě Objednatelem 
požadovaného rozsahu Služeb na dobu plnění této smlouvy.  

6.2. Cena díla je stanovena na základě předpokládaného rozsahu poskytovaných 
Služeb za dobu plnění této smlouvy v souladu s čl. 11 Rámcové dohody, 
vynásobeného jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu, jenž tvoří přílohu 
Rámcové dohody, respektive dle přílohy č. 3 této smlouvy, do níž byly jednotkové 
ceny převzaty. 

6.3. Cena předmětu plnění bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu). 
Poskytovatel doručí Objednateli fakturu nejpozději do pátého kalendářního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly poskytovány fakturované 
Služby. 
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6.4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Objednateli úhradu ceny měsíčně zpětně, a to 
za Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci. 

6.5. Předpokladem pro fakturaci Poskytovatelem je předchozí řádné protokolární 
převzetí provedených Služeb formou zápisu v pracovním deníku dle čl. 11 Rámcové 
dohody Objednatelem, přičemž tento schválený předávací protokol následně tvoří 
přílohu dotčené faktury. 

6.6. Osobou oprávněnou odsouhlasit předávací protokol za Objednatele je: 
, e-mail:

6.7. Bližší podrobnosti k ceně plnění a platebním podmínkám stanovuje Rámcová 
dohoda, zejména čl. 7 a 8 Rámcové dohody. 

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB 

7.1. Poskytovatel je povinen vést elektronický Pracovní deník Objednatele se zajištěním 
nepřetržitého přístupu ze strany Objednatele (dále jen „Deník“), a to dle čl. 11 
Rámcové dohody. 

7.2. V Deníku budou Poskytovatelem denně zaznamenávány všechny provedené práce 
tak, aby oprávněná osoba Objednatele měla možnost zkontrolovat rozsah a kvalitu 
prováděných prací přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popř. 
přerušit práce, pokud by neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly 
život, zdraví či majetek osob.  

7.3. Služby podléhají protokolárnímu převzetí provedených Služeb Objednatelem, a to 
formou zápisu v Deníku. Zápis bude obsahovat soupis provedených prací, soupis 
zjištěných vad a nedodělků a lhůty k jejich odstranění. Předchozí řádné protokolární 
převzetí provedených Služeb formou zápisu v Deníku Objednatelem je 
předpokladem pro fakturaci. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak, řídí se práva a 
povinnosti Smluvních stran, zejména práva a povinnosti smlouvou neupravené či 
výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími 
právními předpisy účinnými ke dni uzavření Rámcové dohody. 

8.2.  Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 

8.3. Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo 
neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 
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8.4. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, 
vzestupnou řadou číselně označených dodatků schválených oběma Smluvními 
stranami, není-li stanoveno jinak. 

8.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 
01.09.2025 za podmínky jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 
bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

8.6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením ze dne DD. MM. 202R č. XXX a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

8.7. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

8.8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že  
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

8.9. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace – Vymezení oblastí  

Příloha č. 2 – Soupis ploch a požadovaných prací 

Příloha č. 3 – Tabulky jednotkových cen a cena díla za Služby v požadované 
četnosti  

V Praze dne  V Praze dne  
 
 
 
 
______________________ 
za městskou část Praha 6 
Objednatel 
 

______________________ 
za CENTRA a.s.  
Poskytovatel 
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Příloha č. 2 - Soupis ploch a požadovaných prací
Úklid ploch

Biologické prvky Technické prvky Celkem

Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra 
(m2)

1001  Nám. Pod kaštany                          730106 11083 1555 12 638
1002  V sadech                                  730106 830 56 886

1003  U kostela sv. Gotharda                    730106 295 14 309
1005  Sibiřské náměstí                          730106 1785 479 2 264
1007  Puškinovo nám.                            730106 3001 980 3 981
1008  Nám. Svobody                              730106 1641 122 1 763
1009  Čs. armády                                730106 335 342 677

1010  Vítězné náměstí                           729272 12281 2051 14 332
1011  Rooseveltova                              730106 774 705 1 479
1012  Lotyšská                                  730106 2187 786 2 973
1013  Nám. Interbrigády                         730106 4496 2538 7 034
1014  Zelená                                    729272 3804 62 3 866
1014  Zelená                                    730106 418 33 451

1015  U bubenečského hřbitova                   730106 15713 3188 18 901
1016  Park Na Marně - Chittussiho               730106 8484 2602 11 086
1017  Ve Struhách - Jednořadá II.               730106 773 560 1 333
1018  Vnitroblok Albánská - Čínská              730106 9449 2373 11 822
1019  Čínská - Ve struhách                      730106 585 32 617

1020  Ve Struhách - Jednořadá I.                730106 4564 394 4 958
1021  Před hotelem Crowne Plaza                 729272 4923 0 4 923
1022  Vnitroblok Kotěrova                       729272 2364 730 3 094
1023  Šlejnická - Čínská                        729272 163 11 174

1024  Náměstí Na Santince                       729272 1501 529 2 030
1025  Vnitroblok Na Kocínce - Zengrova          729272 445 448 893
1026  Vnitroblok Bechyňova - Zelená             729272 3942 1093 5 035
1027  Flemingovo náměstí                        729272 3608 1205 4 813
1028  Nikoly Tesly                              729272 2529 32 2 561
1029  Vnitroblok Velflíkova                     729272 2257 471 2 728
1030  Kolejní - Šárecká                         729272 7035 613 7 648
1031  Thákurova                                 729272 3621 1049 4 670
1032  Gymnasijní                                729272 4392 32 4 424
1033  U hotelu Diplomat                         729272 7883 2103 9 986
1034  Banskobystrická                           729272 303 9 312
1035 G. Píky 211 0 211
1037  DH Václavkova                             729272 1381 553 1 934
1038  Bachmačské náměstí                        729272 476 1069 1 545
1041  Na Valech                                 727121 2188 0 2 188
1042  park Na Baště sv. Jiří                    727121 2999 976 3 975
1043  park Na Baště sv. Ludmily                 727121 8454 1518 9 972
1044  Písecká brána                             727121 2581 0 2 581
1047  Na bývalém vojenském hřbitově             727121 24199 4086 28 285
1049  Hládkov                                   727121 448 0 448

1050  Myslbekova - Hládkov                      727121 183 0 183

1051  Keplerova                                 727121 1806 45 1 851
1052  Patočkova - Za Hládkovem                  729302 209 35 244
1053  Parléřova                                 729302 2756 280 3 036
1059  u ZŠ Bělohorská                           729582 174 47 221
1061  Pod Marjánkou                             729582 1395 184 1 579
1064  DH Kolátorova - Junácká                   729582 1594 65 1 659
1065  Pod Marjánkou                             729582 5309 688 5 997
1066  Kolátorova - Patočkova                    729582 4602 707 5 309
1067  Bělohorská - Pod Marjánkou                729582 2330 310 2 640
1068  U KD Kaštan                               729582 5255 1217 6 472
1069  U KD Kaštan - SNEO                        729582 2180 210 2 390
1070  Bělohorská - 8. listopadu                 729582 886 147 1 033
1071  8. listopadu - U kaštanu                  729582 1316 0 1 316

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.



Úklid ploch

Stránka 2

Biologické prvky Technické prvky Celkem

Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra 
(m2)

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.

1072  Kutnauerovo nám.                          729582 886 12 898
1073  Radimova - Kusá                           729582 4182 1074 5 256
1074  Radimova - Cvičebná                       729582 186 0 186

1075  Proluka Patočkova                         729582 1674 312 1 986
1076  Buštěhradská                              729302 1270 142 1 412
1077  Bělohorská - Šultysova                    729582 259 0 259
1078  Patočkova - Za Kajetánkou                 729582 5430 988 6 418
1080  Park Prašný most                          729272 2381 750 3 131
1082  Park Myslbekova                           727121 15998 2603 18 601
1084  U metra Hradčanská                        729272 0 211 211
1085  Ul. Gen. Píky                             729272 74 265 339
1086  Ul. Antonína Čermáka                      729272 269 47 316

1087  K Brusce                                  727121 1789 122 1 911
1089 Hradčanská nad nádražím 9366 0 9 366
1090 Mlýnská 795 254 1 049
1505 Papírenská 8135 1760 9 895
1508  V Sedlci-Na Svahu                         730041 297 0 297
1509  U kapličky                                730041 2888 34 2 922
2006  Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská           729272 11258 2404 13 662
2047  Slunná                                         729302 14146 561 14 707
2048  Pevnostní - Na Ořechovce                       729302 178 49 227
2050  Slunná - Střešovická                           729302 6736 712 7 448
2053  Svah Na Petynce                                729302 2934 218 3 152
2055  Před koupalištěm Petynka                       729302 678 105 783

2057  Vincentinum - Šlajferka                        729582 4819 1555 6 374
2058  Radimova - Za Kajetánkou                       729582 11774 359 12 133
3001  tramvajová smyčka Královka                        729582 6443 98 6 541
3002  park Královka                                     729582 33534 5058 38 592
3003  tramvajová smyčka Dlabačov                        729582 2694 7 2 701
3004  Vaníčkova                                         729582 14022 3775 17 797
3005  Šultysova                                         729582 529 76 605

3007  U Ladronky - Kopeckého                            729582 745 10 755

3008  U Ladronky - Tomanova                             729582 618 10 628
3099  Řečického                                         729582 1539 12 1 551
4104  Komunikační pásy Anastázova               729582 460 323 783

4115  Komunikační pásy Podbabská                729272 1020 10 1 030
4121  Komunikační pásy Goetheho                 730106 384 0 384

4151  Pásy Lotyšská                             730106 277 396 673

4502  Komunikační pásy Podbabská - Pod Paťankou 730106 1240 0 1 240
4506  Roztocká-Přerušená-U st.dráhy             730041 1254 350 1 604
6164  Komunikační pásy Tomanova - východ                729582 502 0 502

Podbělohorská 4622 2360 6 982
C E L K E M 378 681 66 356 445 037

ZVÝŠENÉ ÚKLIDY 52 358 14 006 66 364



Kosení travnatých ploch

Stránka 3

SV 1 – 

rovina až 
svah do 1:5

SV 2 – 
svah 1:5 až 

1:2

SV 3 – 

svah 1:2 
až 1:1

Celkem

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2) Výměra (m2)

1001  Nám. Pod kaštany                          730106 9 154 1 304 10 458
1002  V sadech                                  730106 40 75 115

1003  U kostela sv. Gotharda                    730106 68 66 134

1005  Sibiřské náměstí                          730106 1 582 1 582
1007  Puškinovo nám.                            730106 2 494 2 494
1008  Nám. Svobody                              730106 1 623 1 623
1009  Čs. armády                                730106

1010  Vítězné náměstí                           729272 11 406 23 11 429
1011  Rooseveltova                              730106 307 307

1012  Lotyšská                                  730106 1 572 521 2 093
1013  Nám. Interbrigády                         730106 2 530 2 530
1014  Zelená                                    729272 3 611 3 611
1014  Zelená                                    730106 526 526
1015  U bubenečského hřbitova                   730106 15 430 3 15 433
1016  Park Na Marně - Chittussiho               730106 2 800 2 581 23 5 404
1017  Ve Struhách - Jednořadá II.               730106 462 206 668

1018  Vnitroblok Albánská - Čínská              730106 6 849 755 48 7 652
1019  Čínská - Ve struhách                      730106 33 33

1020  Ve Struhách - Jednořadá I.                730106 4 248 128 4 376
1021  Před hotelem Crowne Plaza                 729272 3 660 3 660
1022  Vnitroblok Kotěrova                       729272 1 570 144 1 714
1023  Šlejnická - Čínská                        729272 23 23
1024  Náměstí Na Santince                       729272 762 197 165 1 124
1025  Vnitroblok Na Kocínce - Zengrova          729272 299 99 398
1026  Vnitroblok Bechyňova - Zelená             729272 3 011 4 3 015
1027  Flemingovo náměstí                        729272 3 608 3 608
1028  Nikoly Tesly                              729272 2 491 2 491
1029  Vnitroblok Velflíkova                     729272 1 617 222 1 839
1030  Kolejní - Šárecká                         729272 2 672 438 7 3 117
1031  Thákurova                                 729272 3 426 3 426
1032  Gymnasijní                                729272 3 522 296 3 818
1033  U hotelu Diplomat                         729272 5 189 646 75 5 910
1034  Banskobystrická                           729272 250 250
1035 G. Píky 211 211
1037  DH Václavkova                             729272 457 287 744

1038  Bachmačské náměstí                        729272 218 218
1041  Na Valech                                 727121 1 716 253 1 969
1042  park Na Baště sv. Jiří                    727121 2 129 90 147 2 366
1043  park Na Baště sv. Ludmily                 727121 6 257 75 374 6 706
1044  Písecká brána                             727121 1 354 119 585 2 058
1047  Na bývalém vojenském hřbitově             727121 20 090 895 215 21 200
1049  Hládkov                                   727121 448 448

1050  Myslbekova - Hládkov                      727121 183 183

1051  Keplerova                                 727121 1 449 33 1 482
1052  Patočkova - Za Hládkovem                  729302 14 14

1053  Parléřova                                 729302 2 674 11 2 685
1059  u ZŠ Bělohorská                           729582 149 149
1061  Pod Marjánkou                             729582 711 176 887

1064  DH Kolátorova - Junácká                   729582 684 769 1 453
1065  Pod Marjánkou                             729582 4 814 161 4 975
1066  Kolátorova - Patočkova                    729582 2 493 701 147 3 341
1067  Bělohorská - Pod Marjánkou                729582 834 650 224 1 708
1068  U KD Kaštan                               729582 4 034 610 4 644
1069  U KD Kaštan - SNEO                        729582 1 710 467 2 177
1070  Bělohorská - 8. listopadu                 729582 10 332 52 394
1071  8. listopadu - U kaštanu                  729582 3 195 198
1072  Kutnauerovo nám.                          729582 515 515

1073  Radimova - Kusá                           729582 2 589 1 081 3 670
1074  Radimova - Cvičebná                       729582 107 107

1075  Proluka Patočkova                         729582 1 373 117 1 490

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.
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1076  Buštěhradská                              729302 6 6

1077  Bělohorská - Šultysova                    729582 170 54 224
1078  Patočkova - Za Kajetánkou                 729582 4 979 196 218 5 393
1080  Park Prašný most                          729272 1 001 807 1 808
1082  Park Myslbekova                           727121 13 356 809 103 14 268
1083  TT Bělohorská                             729582 5 807 5 807
1084  U metra Hradčanská                        729272
1085  Ul. Gen. Píky                             729272 19 55 74

1086  Ul. Antonína Čermáka                      729272 269 269
1087  K Brusce                                  727121 1 341 1 341
1089 Hradčanská nad nádražím 2 475 4 154 6 629
1090 Mlýnská 484 311 795
1505 Papírenská 5 899 25 1 038 6 962
1508  V Sedlci-Na Svahu                         730041 88 11 198 297
1509  U kapličky                                730041 812 1 542 80 2 434
2006  Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská           729272 7 255 800 131 8 186
2047  Slunná                                         729302 13 233 585 13 818
2048  Pevnostní - Na Ořechovce                       729302 178 178

2050  Slunná - Střešovická                           729302 4 289 494 465 5 248
2053  Svah Na Petynce                                729302 1 372 962 2 334
2055  Před koupalištěm Petynka                       729302 282 128 410

2057  Vincentinum - Šlajferka                        729582 3 213 508 3 721
2058  Radimova - Za Kajetánkou                       729582 11 774 11 774
3001  tramvajová smyčka Královka                        729582 3 769 1 165 4 934
3002  park Královka                                     729582 21 117 5 283 26 400
3003  tramvajová smyčka Dlabačov                        729582 2 672 2 672
3004  Vaníčkova                                         729582 2 971 1 326 4 297
3005  Šultysova                                         729582 37 389 426
3007  U Ladronky - Kopeckého                            729582 571 571

3008  U Ladronky - Tomanova                             729582 618 618

3099  Řečického                                         729582 15 1 496 1 511
4104  Komunikační pásy Anastázova               729582 282 71 353

4110  Bělohorská - středový pás                 729582 2 092 2 092
4115  Komunikační pásy Podbabská                729272 308 20 328
4121  Komunikační pásy Goetheho                 730106 25 25
4128  Jugoslávských partyzánů - středový pás    730106 3 264 3 264
4151  Pásy Lotyšská                             730106 269 2 271
4502  Komunikační pásy Podbabská - Pod Paťanko  730106 1 240 1 240
4506  Roztocká-Přerušená-U st.dráhy             730041 753 193 68 1 014
6164  Komunikační pásy Tomanova - východ                729582 107 107

Podbělohorská 2 300 2 300
C E L K E M 274 106 36 568 4 578 315 252

CELKEM SNÍŽENÁ SEČ 57 208 6 768 363 64 339

STANDARDNÍ SEČ 216 898 29 800 4 215 250 913
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Biologické 

prvky

Technické 

prvky
Celkem

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2)

Výměra 
(m2)

1001  Nám. Pod kaštany                          730106 11083 1555 12 638
1002  V sadech                                  730106 830 56 886

1003  U kostela sv. Gotharda                    730106 295 14 309
1005  Sibiřské náměstí                          730106 1785 479 2 264
1007  Puškinovo nám.                            730106 3001 980 3 981
1008  Nám. Svobody                              730106 1641 122 1 763
1009  Čs. armády                                730106 335 342 677

1010  Vítězné náměstí                           729272 12281 2051 14 332
1011  Rooseveltova                              730106 774 705 1 479
1012  Lotyšská                                  730106 2187 786 2 973
1013  Nám. Interbrigády                         730106 4496 2538 7 034
1014  Zelená                                    729272 3804 62 3 866
1014  Zelená                                    730106 418 33 451

1015  U bubenečského hřbitova                   730106 15713 3188 18 901
1016  Park Na Marně - Chittussiho               730106 8484 2602 11 086
1017  Ve Struhách - Jednořadá II.               730106 773 560 1 333
1018  Vnitroblok Albánská - Čínská              730106 9449 2373 11 822
1019  Čínská - Ve struhách                      730106 585 32 617

1020  Ve Struhách - Jednořadá I.                730106 4564 394 4 958
1021  Před hotelem Crowne Plaza                 729272 4923 0 4 923
1022  Vnitroblok Kotěrova                       729272 2364 730 3 094
1023  Šlejnická - Čínská                        729272 163 11 174

1024  Náměstí Na Santince                       729272 1501 529 2 030
1025  Vnitroblok Na Kocínce - Zengrova          729272 445 448 893
1026  Vnitroblok Bechyňova - Zelená             729272 3942 1093 5 035
1027  Flemingovo náměstí                        729272 3608 1205 4 813
1028  Nikoly Tesly                              729272 2529 32 2 561
1029  Vnitroblok Velflíkova                     729272 2257 471 2 728
1030  Kolejní - Šárecká                         729272 7035 613 7 648
1031  Thákurova                                 729272 3621 1049 4 670
1032  Gymnasijní                                729272 4392 32 4 424
1033  U hotelu Diplomat                         729272 7883 2103 9 986
1034  Banskobystrická                           729272 303 9 312
1035 G. Píky 211 0 211
1037  DH Václavkova                             729272 1381 553 1 934
1038  Bachmačské náměstí                        729272 476 1069 1 545
1041  Na Valech                                 727121 2188 0 2 188
1042  park Na Baště sv. Jiří                    727121 2999 976 3 975
1043  park Na Baště sv. Ludmily                 727121 8454 1518 9 972
1044  Písecká brána                             727121 2581 0 2 581
1047  Na bývalém vojenském hřbitově             727121 24199 4086 28 285
1049  Hládkov                                   727121 448 0 448

1050  Myslbekova - Hládkov                      727121 183 0 183

1051  Keplerova                                 727121 1806 45 1 851
1052  Patočkova - Za Hládkovem                  729302 209 35 244
1053  Parléřova                                 729302 2756 280 3 036
1059  u ZŠ Bělohorská                           729582 174 47 221
1061  Pod Marjánkou                             729582 1395 184 1 579
1064  DH Kolátorova - Junácká                   729582 1594 65 1 659
1065  Pod Marjánkou                             729582 5309 688 5 997
1066  Kolátorova - Patočkova                    729582 4602 707 5 309
1067  Bělohorská - Pod Marjánkou                729582 2330 310 2 640
1068  U KD Kaštan                               729582 5255 1217 6 472
1069  U KD Kaštan - SNEO                        729582 2180 210 2 390
1070  Bělohorská - 8. listopadu                 729582 886 147 1 033
1071  8. listopadu - U kaštanu                  729582 1316 0 1 316
1072  Kutnauerovo nám.                          729582 886 12 898

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.
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1073  Radimova - Kusá                           729582 4182 1074 5 256
1074  Radimova - Cvičebná                       729582 186 0 186

1075  Proluka Patočkova                         729582 1674 312 1 986
1076  Buštěhradská                              729302 1270 142 1 412
1077  Bělohorská - Šultysova                    729582 259 0 259
1078  Patočkova - Za Kajetánkou                 729582 5430 988 6 418
1080  Park Prašný most                          729272 2381 750 3 131
1082  Park Myslbekova                           727121 15998 2603 18 601
1083  TT Bělohorská                             729582 5807 0 5 807
1084  U metra Hradčanská                        729272 0 211 211
1085  Ul. Gen. Píky                             729272 74 265 339
1086  Ul. Antonína Čermáka                      729272 269 47 316

1087  K Brusce                                  727121 1789 122 1 911
1089 Hradčanská nad nádražím 9366 0 9 366
1090 Mlýnská 795 254 1 049
1505 Papírenská 8135 1760 9 895
1508  V Sedlci-Na Svahu                         730041 297 0 297
1509  U kapličky                                730041 2888 34 2 922
2006  Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská           729272 11258 2404 13 662
2047  Slunná                                         729302 14146 561 14 707
2048  Pevnostní - Na Ořechovce                       729302 178 49 227
2050  Slunná - Střešovická                           729302 6736 712 7 448
2053  Svah Na Petynce                                729302 2934 218 3 152
2055  Před koupalištěm Petynka                       729302 678 105 783

2057  Vincentinum - Šlajferka                        729582 4819 1555 6 374
2058  Radimova - Za Kajetánkou                       729582 11774 359 12 133
3001  tramvajová smyčka Královka                        729582 6443 98 6 541
3002  park Královka                                     729582 33534 5058 38 592
3003  tramvajová smyčka Dlabačov                        729582 2694 7 2 701
3004  Vaníčkova                                         729582 14022 3775 17 797
3005  Šultysova                                         729582 529 76 605

3007  U Ladronky - Kopeckého                            729582 745 10 755

3008  U Ladronky - Tomanova                             729582 618 10 628
3099  Řečického                                         729582 1539 12 1 551
4104  Komunikační pásy Anastázova               729582 460 323 783

4110  Bělohorská - středový pás                 729582 2230 391 2 621
4115  Komunikační pásy Podbabská                729272 1020 10 1 030
4121  Komunikační pásy Goetheho                 730106 384 0 384

4151  Pásy Lotyšská                             730106 277 396 673

4502  Komunikační pásy Podbabská - Pod Paťankou 730106 1240 0 1 240
4506  Roztocká-Přerušená-U st.dráhy             730041 1254 350 1 604
6164  Komunikační pásy Tomanova - východ                729582 502 0 502

Podbělohorská 4622 2360 6 982
C E L K E M 386 718 66 747 453 465

HRÁBÁNÍ LISTÍ - KLÍNĚNKA 94 295 15 423 109 718
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Stříhané živé ploty
Výměra (m2)

1001  Nám. Pod kaštany                          730106 308

1003  U kostela sv. Gotharda                    730106 55

1007  Puškinovo nám.                            730106 70

1017  Ve Struhách - Jednořadá II.               730106 19
1018  Vnitroblok Albánská - Čínská              730106 2248
1020  Ve Struhách - Jednořadá I.                730106 312
1022  Vnitroblok Kotěrova                       729272 586

1023  Šlejnická - Čínská                        729272 64

1024 Nám. Na Santince 131

1026  Vnitroblok Bechyňova - Zelená             729272 1142
1029  Vnitroblok Velflíkova                     729272 822
1031  Thákurova                                 729272 347

1033  U hotelu Diplomat                         729272 233
1034  Banskobystrická                           729272 47

1038  Bachmačské náměstí                        729272 412
1042  park Na Baště sv. Jiří                    727121 333

1043  park Na Baště sv. Ludmily                 727121 296
1044  Písecká brána                             727121 394
1052  Patočkova - Za Hládkovem                  729302 106

1053  Parléřova                                 729302 168

1061  Pod Marjánkou                             729582 369
1066  Kolátorova - Patočkova                    729582 557

1067  Bělohorská - Pod Marjánkou                729582 162
1068  U KD Kaštan                               729582 109
1073  Radimova - Kusá                           729582 111

1074  Radimova - Cvičebná                       729582 73

1509  U kapličky                                730041 257
2006  Vnitroblok na Šťáhlavce - Rychtářská           729272 1912
2047  Slunná                                         729302 51

2053  Svah Na Petynce                                729302 40

2055  Před koupalištěm Petynka                       729302 152
CELKEM 11 886

Číslo 
plochy

Název plochy
Číslo
k. ú.



Příloha č. 3 Tabulka jednotkových cen za Služby v požadované četnosti

OBLAST 1

Názvy požadovaných 
služeb

Počet 
jednotek 
(výměra)

Jednotka
Počet 

úkonů za 
dobu plnění

Počet 
jednotek za 
dobu plnění

Cena za 
jednotku                
(v Kč bez 

DPH)

Cena celkem              
(v Kč bez DPH)

Úklid ploch 378 673 m
2 9 3 408 057 0,09 306 725,13

Úklid ploch zvýšená 
frekvence 66 364 m

2 18 1 194 552 0,09 107 509,68

Zametání 66 356 m
2 1 66 356 0,39 25 878,84

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - rovina 
a svah do 1:5

216 898 m
2 2 433 796 0,98 425 120,08

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - rovina 
a svah do 1:5 (snížená)

57 208 m
2 1 57 208 1,00 57 208,00

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:5 do 1:2

29 800 m
2 2 59 600 1,80 107 280,00

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:5 do 1:2 (snížená)

6 768 m
2 1 6 768 2,91 19 694,88

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:2 do 1:1

4 215 m
2 2 8 430 2,96 24 952,80

Kosení trávy včetně 
pohrabání        - svah 
od 1:2 do 1:1 (snížená)

363 m
2 1 363 4,80 1 742,40

Vyhrabání listí 453 465 m
2 1 453 465 2,60 1 179 009,00

Hrabání listí 
napadeného klíněnkou 
jírovcovou

109 718 m
2 1 109 718 4,20 460 815,60

Řez živých plotů 11 886 m
2 1 11 886 41,30 490 891,80

3 206 828,21

3 880 262,13

Celková cena za  OBLAST 3 za dobu plnění bez DPH

Celková cena za OBLAST 3  za dobu plnění včetně DPH
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